Ofício nº 649/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 14 de novembro de 2018.

Ao Senhor

NEREU BRESOLIN
Vereador da Câmara Municipal de Sorriso
Nesta.
Assunto: Responde Ofício 004/2018.
Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 004/2018 - Gab. Vereador Nereu Bresolin, que solicita cópia integral dos processos de aprovação do Projeto de Lei nº 088/2018, que dispõe sobre a Revisão do Plano Plurianual – PPA, instituído pela Lei Municipal 2.768/2017 e revisado pela Lei 2.798/2017, e Projeto de Lei nº 089/2018, que dispõe sobre as Diretrizes para elaboração da Lei Orçamentária de 2019, e dá outras providências, servimo-nos do presente, para encaminhar, em anexo, cópias dos processos solicitados.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente